“Mirëmbajtje dhe Upgrade në Infrastrukturën aktuale të 

memories dhe procesimit në Data Center primary Site dhe DR Site”, me fond limit - 

159,958,375 (njëqind e pesëdhjetë e nëntë milion e mëntëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e treqind e 

thtatëdhjetë e pesë) lekë, pa TVSH. 

-  1,581,554 (një milion e pesëqind e tetëdhjetë e një mijë e pesëqind e pesëdhjetë e katër) euro pa 

TVSH.  Referuar kursit të këmbimit të B.SH datë 22.04.2024, 1 euro = 101.14 All. 

dhe me afat për zbatimin: 12 muaj sipas termave të referencës. 

Publikimet e mëparshme: Nuk ka 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 22 datë 29 Prill 2024

[...]

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kane marrë pjesë Ofertuesit si 

mëposhtë me vlera përkatëse të ofruara:  

1. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “INFOTEAM SRL Degë e Shoqërise së Huaj” me  NIPT 

L62405005G dhe “Axians Albania” sh.p.k me NIPT K52207006Q.   

Vlera 155,790,000 (njëqind e pesëdhjetë e pesë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa 

TVSH. 

2. Operatori Ekonomik “C.C.S” sh.p.k me  NIPT  J61901033C.   

Vlera 157,568,700 (njëqind  e pesëdhjetë e shtatë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e 

shtatëqind) lekë pa TVSH. 

Nga pjesërmarrësit është skualifikuar Ofertuesi si mëposhtëm: 

1.Operatorin Ekonomik “C.C.S” sh.p.k pasi: 

Rezulton se nuk ka paraqitur të gjithë dokumentacionin e ofertës në përmbushje me Kriteret e 

Përgjithshme për Kualifikim dhe me  Kriteret e vecanta për kualifikim, pra konkretisht:

[...]

9, Rruga e Bogdanëve, Ndërtesa 15, Hyrja 7, Ap 4 Tiranë & “Axians Albania” 

shpk, me NIPT K52207006Q me adresë Njësia Administrative Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, 

Nd.70, Hyrja 5, Apartamenti Nr.1, 1019, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

155,790,000 (njëqind e pesëdhjetë e pesë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH / 

totali i pikëve të marra 100 është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publi” i ndryshuar.